
svEUerLrSNa ru,mIcxL BoLNICA
MOSTAR

Broj : 29-11 -8163-2124
Mostar, 02,10.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiLI" 39174,59122 i

50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za
nabavu sukladno Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj:29-11-8163124 od dana 27.09.2024. godine,
v.d. ravnatelja SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Zanajpovollnijeg ponuditelja u postupku javne nabave usluge servisa neurokirurSkog mikroskopa

Carl Zeiss Meditec AG Kinevo 900, inv.br.234020, ser.br. 6640122062 iz OP trakta SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar, putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o.,
Rodod bb, 88000 Mostar, te se ugovor o servisiranju ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114, 59122 i 50124), ova Odluka ie se objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Ova Odluka 6e se dostaviti svim ponuditeljima.

ry
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditeljazanabavu usluge servisa neurokirur5kog mikroskopa
Carl Zeiss Meditec AG Kinevo 900, inv.br.234020, ser.br. 6640122062 iz OP trakta SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka. Obavijest o nabavi broj 329-7-2-151-3-
173124 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 10.09.2024. godine. U ostavljenom roku, do dana
24.09.2024. godine do 09:00 sati, pristigla je jedna ponuda i to ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o.,
Rodod bb, 88000 Mostar, evid.br. 29-11-151124.

Sukladno d,lanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39/14, 59/22 i
50124) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva zanabave ("SluZbeni glasnik BiH" br.
103114,49123) za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 29-11-7630-2124 imenovano je
Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-1 1-8163124 utvrdilo
sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edna)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edna)
- Nema neblagovremeno pristiglih ponuda

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvrSilo vrednovanje i ocjenu ponude te konstatiralo
sljede6e:

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88000 Mostar, evid.br, 29-11-151124 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u



postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.
zahtjevirna iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u
tehnidkih specifi kacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ponuda.le prihvatlliva u skladu sa
pogledr-r opisa predrnetne usluge i

Ran ran.ie prihvatliivih ponuda sukladno kri u za izbor

Red.broj Ponuditelj Ciiena Rok izvr5enja
usluge

1. MELCOM d.o.o., Rodoi bb,
88000 Mostar

11.392,,61KM s PDV-om 7 (sedam) dana

PonLrditelj MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88000 Mostar, dostavio je, u predmetnom postlrpku javne nabave,
prilrvatljivu ponltdu, u skladu s konkurentskim zahtjevoni za dostavu porrucla, koja je prema kriteriju za
izbor ponr"rde, ocijeniena ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postr-rpku javne nabave.

U postr"rpku dor,oSenja ove Odluke, posebno su cijenjerre dinjenice da je Povjerenstvo pravilrro i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponr-rditelja, kao i ocjenu zaprimljene Ponucle, te cla je izbor
najpovoljniieg ponLrditelja izvr5en sr-rkladno Zakonu o javnirn nabavarna Bil-1, podzakonskim aktinia i-l'enderskoj 

dokrtmentaciji broj: 29-11-1631l24. tJzimaju6i u obzir kriterij za docljelLr Lrgovora nesporno je
da je odabrani ponLrditelj kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivLr ponuclu s ekonomski
najpovoljnijom cijenom u predmetnom postr-rpku javne nabave.

Slijedom napri.ied navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupkr"r javne nabave usluge servisa neurokirur5kog mikroskopa Carl Zciss Meditec AC
Kinevo 900, inv.br.234020, ser.br. 6640122062 iz OP trakta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar.
odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke rnoZe se izjaviti Zalba Lr roku od 5 (pet)

podnosi u pisanoj formi Uredu zarazmatranjeZalbi, a putem U
u najmanje 3 (tri) primjerka.

Lrpanjskog ti.jela,

Dostaviti:
i. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

6)***.tubm.bau/ ------"-" " '

{-\-
-v

t;i

$.
!., }'.:#

lir,
(o'

F..ct rt.l il,
prbf.dr.sb.


